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П
Решение

 Собрания депутатов

     города Алатыря


пятого созыва

от «27»  июня 2013 г. № 37/24-5
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2013 год и на плановый период 2014  и 2015 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями),  Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 23 ноября 2012 года № 77/20-5 «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

- в пункте 1 подпункте 1.1 абзаце первом цифру 316 359,7 заменить на цифру 519 439,5 цифру 158 359,7 заменить на цифру 361 439,5, цифру 115 666,1 заменить на цифру 309 451,6;

- в пункте 1 подпункте 1.1 абзаце втором цифру 324 082,0 заменить на цифру 526 843,6;

- в пункте 1 подпункте 1.1 абзаце шестом цифру 7 722,3 заменить на цифру 7 404,1;
-в приложения № 6,8,10,14  внести изменения согласно приложений 1,2,3,4.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по вопросам бюджета, налогам и финансам. 
Глава города Алатыря-Председатель

Собрания депутатов города Алатыря
Чувашской Республики пятого созыва                                                                Н.И.Зайкин






          
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

города Алатыря пятого созыва  от 

« 27 » июня  2013года № 37/24-5 
«О внесении изменений 

в    решение   Собрания    депутатов 

от 23 ноября 2012 года № 77/20-5 

«Об    утверждении    бюджета 

города  Алатыря    на    2013  год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Изменения в приложение №6
«Распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджета города Алатыря на 2013 год»
тыс. руб.

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСТ
	ВР
	Сумма 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Образование 
	07
	
	
	
	150,0

	Дошкольное образование
	07
	01
	
	
	150,0

	Региональные целевые программы
	07
	01
	5220000
	
	150,0

	Республиканская целевая программа развития образования в Чувашской Республике на 2011–2020 годы
	07
	01
	5225200
	
	150,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа (строительство детского сада № 3)
	07
	01
	5225200
	411
	150,0

	Итого расходов
	
	
	
	
	150,0


Приложение 2
к решению Собрания депутатов

города Алатыря пятого созыва  от 

«  27  »  июня  2013года № 37/24-5
«О внесении изменений 

в    решение   Собрания    депутатов 

от 23 ноября 2012 года № 77/20-5 

«Об    утверждении    бюджета 

города  Алатыря    на    2013  год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Изменения в приложение №8
«УВЕЛИЧЕНИЕ (СОКРАЩЕНИЕ)
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета города Алатыря на 2013 год»
	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСТ
	ВР
	Сумма, увеличение, уменьшение
(-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города Алатыря Чувашской Республики
	903
	
	
	
	
	150,0

	Образование 
	903
	07
	
	
	
	150,0

	Дошкольное образование
	903
	07
	01
	
	
	150,0

	Региональные целевые программы
	903
	07
	01
	5220000
	
	150,0

	Республиканская целевая программа развития образования в Чувашской Республике на 2011–2020 годы
	903
	07
	01
	5225200
	
	150,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа (строительство детского сада № 3)
	903
	07
	01
	5225200
	411
	150,0

	Итого расходов
	
	
	
	
	
	150,0


Приложение 3
к решению Собрания депутатов

города Алатыря пятого созыва  от 

« 27 » июня 2013года № 37/24-5
«О внесении изменений 

в    решение   Собрания    депутатов 

от 23 ноября 2012 года № 77/20-5 

«Об    утверждении    бюджета 

города  Алатыря    на    2013  год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Изменения в приложение № 10
«Инвестиционная программа города Алатыря на 2013 год»
                 (тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Сумма инвестиций

	1
	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований (строительство детского сада № 3)
	150,0


Приложение 4
к решению Собрания депутатов

города Алатыря пятого созыва от 

« 27 » июня 2013года № 37/24-5
«О внесении изменений 

в    решение   Собрания    депутатов 

от 23 ноября 2012 года № 77/20-5 

«Об    утверждении    бюджета 

города  Алатыря    на    2013  год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Изменения в приложение № 14
«Источники внутреннего  финансирования дефицита 

бюджета города Алатыря на 2013 год»


                                                                                                                                           (тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма, тыс. рублей

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	150,0

	ИТОГО
	
	150,0


